•
ANTO AL ES JE MIRA

residente

gr>"~ect
cia "eia ti/Je~ e3947/áula - SAI'

- g~c9raciowalc4 (73o,  -

CMI Ofício n° 1098/2017

Ibitinga, 08 de agosto de 2017.

Recebdo por

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

•
Ilustríssimo Doutor,

Dat

_ S.

Solicito desta conceituada Assessoria Jurídica a emissão de parecer por
escrito, sobre a legalidade e constitucionalidade dos Projetos de Lei: PLO 210/2017,
PLO 211/2017, PLO 212/2017, PLO 213/2017, PLO 214/17, PLO 215/17 e PLC 16/2017,
para que os Vereadores possam votar com tranquilidade as leis que são tramitadas na
Casa.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
DR RICARDO TOM JACOB
DIRETOR JURÍDICO
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

AEL AL ES DE MIRA
Presid nt

-t~ c)96-dáuja - sP
_ gc~&raazata04, _

CMI Ofício n° 1099/2017

Ibitinga, 08 de agosto de 2017.

Recebido por:

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Doutor,

ray■wwwwwwwwwwwww. •wormumer~afflaraill•raã
7

Data.»

Ass.

Solicito desta conceituada Assessoria Jurídica a emissão de parecer por
escrito, sobre a legalidade e constitucionalidade dos Projetos de Lei: PLO 210/2017,
PLO 211/2017, PLO 212/2017, PLO 213/2017, PLO 214/17, PLO 215/17 e PLC 16/2017,
para que os Vereadores possam votar com tranquilidade as leis que são tramitadas na
Casa.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
DR PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
PROCURADOR JURÍDICO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

?6~1~

-).Jteigteict -€(/)€~ G,94Witcp - SP
-r~L9ract 	03~1a(4, -

Análise Jurídica ao Projeto de Lei Ordinária n° 211/17, de autoria da Sra.
Prefeita.

Examinando o referido Projeto de Lei em comento, de autoria do Poder
Executivo, não detectei nenhum óbice à sua regular tramitação, sendo
legal, regimental e constitucional, artigo 34, inciso IV, da Lei Orgânica
Municipal, cabendo ao plenário Plenário Deliberar sobre a matéria.

Ibitinga, 08 de agosto de 2.017.

Ricardo Tofi Jacob
Diretor Jurídico

_51 Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3